
南城商工第 6 1 号 

平成 29 年 6 月 26 日 

 

各 位 

 

南 城 市 商 工 会 

会 長  潮 平  隆 

（公印省略） 

  

ビジネスマナー講習会 会場変更のお知らせ 

 

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会活動に対しまし

て格別なるご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日お申込みいただいたビジネスマナー講習会について、定員数の増

加と受講者の移動負担の軽減を考慮し、下記の通り開催会場を変更いたします。 

 なお、開催日時に変更はございません。何卒ご容赦の上、お間違いのないよ

うお運びください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

記 

 

ビジネスマナー講習会 

日 時：平成 29年 6月 29日（木） 

    午後 2時～午後 5時 

会 場：シュガーホール 2F集会室 

       南城市佐敷字佐敷 307 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

南城市商工会（担当：仲里） 

沖縄県南城市佐敷字佐敷 43 

TEL 098-947-1283 FAX 098-947-6559 

変更前 ●駐車場 シュガーホール 

    ●会 場 南城市商工会 

変更後 ●駐車場 シュガーホール 

    ●会 場 シュガーホール 


